
 

 سامانه مودیان «  47» اطلاعیه شماره 

 1403/  06/  26تاریخ : 

  یق یاشخاص حق ان یدر خصوص الزام مؤدموضوع : 

مکرر به صدور    14مطابق ماده (  صاحبان مشاغل )

 (  1403  /  07 /  01)  خی از تار  ی ک یصورتحساب الکترون

 

مالیاتی کشور در خصوص شرایط صدور صورتحساب  پیرو اطلاعیه سازمان امور 

و با عنایت به  (  1402 / 09 / 29 ) الکترونیکی توسط اشخاص حقیقی مورخ

مکرر قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و  14نصاب مقرر در ماده 

چنانچه فروش هر مودی شخص حقیقی در طی سال از نصاب مقرر   ،آن 1تبصره 

از ابتدای دومین دوره بعد از اتمام دوره عبور فروش   ،در ماده مزبور عبور نماید

  .باشد ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی می ،سالانه از نصاب مقرر 

که فروش خالص کالا و  (  صاحبان مشاغل)  بنابراین مؤدیان اشخاص حقیقی

از ابتدای   ،میلیارد ریال برسد 144به  1403خدمات آنها تا پایان خرداد سال 

مکلف به صدور انواع صورتحساب  (  1403 / 07 / 01  ) 1403مهرماه سال 

 باشند.   الکترونیکی حسب مقررات مربوطه و ثبت آن در سامانه مودیان می



 

شایان ذکر است صرفاً برای کلیه مؤدیانی که عرضه کننده کالا و خدمت واحد 

هستند یا کالاها و خدمات مورد عرضه آنها مشمول نرخ مالیات بر ارزش  

، رسید  2و  1علاوه بر صورت حساب الکترونیکی نوع  ،باشد افزوده یکسان می

دستگاه کارتخوان بانکی یا درگاه پرداخت الکترونیکی نیز در حکم  

 . است صورتحساب الکترونیکی

  ،2و یا  1در ضمن مراتب فوق مانع از صدور صورتحساب الکترونیکی نوع 

توسط صاحبان مشاغل با فروش سالانه کمتر از نصاب مذکور که طبق سایر  

 بود.  قوانین مکلف به صدور صورتحساب الکترونیکی شده اند، نخواهد

در این خصوص اطلاع رسانی لازم صورت   ،خواهشمند است دستور فرمائید

 پذیرد.

 

 مهدی موحدی بکنظر

 ، رئیس مرکز تنظیم مقررات 

 نظام پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان 

 


